
 

Istituto Comprensivo Maria Montessori 
a differenziazione metodologico-didattica montessoriana 

 

Via  G. Leopardi,8 – 60033 CHIARAVALLE (AN) –   e  fax  071 7450821 –  C.F. 93118320428     

E-mail: anic85200t@istruzione.it -  PEC anic85200t@pec.istruzione.it –   www.icmontessoriano.it 

Scuola Primaria e Secondaria di 1°gr. via G.Leopardi,8071 7450821  Scuola dell’Infanzia via S.Andrea071 949142  
CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA: UF6K9Y 

____________________________________ 

 

pa/ 

 

 

 Chiaravalle, 09/04/2021 

Prot. n 691/VII 5 

 - All’Albo dell’Istituto 

  - Agli Atti 

 

 

 

Oggetto: Valutazione delle domande pervenute e individuazione di ESPERTI ESTERNI: Avviso di selezione di 

PERSONALE  per il reclutamento di esperto Madrelingua Inglese per: Lettorato di lingua inglese – progetto formativo per 

l’educazione e l’approfondimento curriculare. A.S. 2020/21  - Prot. n. 000623/IV5 del 26/03/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il proprio Avviso pubblico Prot. n. 000623/IV5 del 26/03/2021 di selezione di PERSONALE ESTERNO  per il 

reclutamento di esperto Madrelingua Inglese per: Lettorato di lingua inglese – progetto formativo per l’educazione e 

l’approfondimento curriculare per gli alunni delle classi di scuola secondaria di primo grado; 

 

- CONSIDERATO che nei termini sono pervenute due candidature: una  da parte di esperta persona fisiche e una da parte 

della società MY ENGLISH ROOM che presenta i propri candidati: 

1 Sam Turner          

2 Andrew Franklin  

3 Nneoma Joshua; 

- ESAMINATI i titoli posseduti dai candidati  che hanno presentato domanda; 

- RITENUTI gli stessi titoli rispondenti a quanto richiesto nell’Avviso in oggetto; 

- CONSIDERATO che l’azione amministrativa deve conformarsi ai principi di economicità, di efficacia e di efficienza; 

DECRETA 

Per le ragioni sopra esposte, di provvedere direttamente alla valutazione delle domande pervenute con le seguenti risultanze: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sulla base della suddetta valutazione 

INDIVIDUA 

pertanto il seguente esperto esterno: 

 

 

 

 

Si evidenzia che la presente individuazione non impegna in alcun modo l’istituzione scolastica all’attivazione dei corsi 

previsti nell’Avviso e alla stipulazione di eventuali contratti di prestazione d’opera. L’attivazione dei corsi, il numero dei 

corsi e il numero delle ore per ogni corso è, in ogni caso, subordinato alla effettiva partecipazione degli alunni. 

Trascorsi 3 giorni dalla data di pubblicazione senza che siano pervenuti ricorsi avverso il presente atto, la valutazione e 

l’individuazione effettuata diventerà definitiva. 

 

 

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                  Elena Giommetti 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2  

                                                                                    del D.L. 39/93 e   successive modificazioni 

Attività Esperto Punteggio 

PROGETTO LETTORE INGLESE ANGELA LOREFICE     63 

 SAM TURNER                60 

 ANDREW FRANKLIN 60 

 NNEOMA JOSHUA 56 

Attività Esperto Punteggio 

PROGETTO LETTORE INGLESE ANGELA LOREFICE     63 

mailto:anic85200t@istruzione.it
mailto:anic85200t@pec.istruzione.it
http://www.icmontessoriano.it/


   

Istituto Comprensivo Maria Montessori 
a differenziazione metodologico-didattica montessoriana 

 

Via  G. Leopardi,8 – 60033 CHIARAVALLE (AN) –   e  fax  071 7450821 –  C.F. 93118320428     

E-mail: anic85200t@istruzione.it -  PEC anic85200t@pec.istruzione.it –   www.icmontessoriano.it 

Scuola Primaria e Secondaria di 1°gr. via G.Leopardi,8071 7450821  Scuola dell’Infanzia via S.Andrea071 949142  
CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA: UF6K9Y 

____________________________________ 

 

 

                                   

 

 

 

mailto:anic85200t@istruzione.it
mailto:anic85200t@pec.istruzione.it
http://www.icmontessoriano.it/

